PAGE
2

СОВЕТ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

    от 19.07.2018 г.                                                                                                                    № 77
г. Асино

О формировании избирательной комиссии

 муниципального образования «Асиновское городское поселение»

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав избирательной комиссии муниципального образования «Асиновское городское поселение» и в соответствии со статьями 22, 24, 28, 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 4, 6, 7, 10 Закона Томской области «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Томской области» от 10.04.2003 № 50-ОЗ, Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденных постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17.02.2010 № 192/1337, Уставом Асиновского городского поселения,

Совет Асиновского городского поселения РЕШИЛ:

1. Сформировать избирательную комиссию муниципального образования «Асиновское городское поселение» в количестве 8 человек в следующем составе:

1. Кропачева Валентина Петровна, 1953 года рождения, образование среднее, пенсионер, рекомендована для назначения в состав избирательной комиссии Советом Старейшин Асиновского городского поселения.
2. Серков Максим Юрьевич, 1976 года рождения, образование высшее, техник-программист МБДОУ детский сад «Рыбка», рекомендован для назначения в состав избирательной комиссии Управлением образования Асиновского района.

3. Кетова Валентина Геннадьевна, 1981 года рождения, образование высшее, главный специалист Администрации Асиновского городского поселения, является муниципальным служащим, рекомендована для назначения в состав избирательной комиссии собранием избирателей Администрации Асиновского городского поселения.

4. Кулаковская Кристина Витальевна, 1990 года рождения, образование высшее, главный специалист Администрации Асиновского городского поселения, является муниципальным служащим, рекомендована для назначения в состав избирательной комиссии собранием избирателей Администрации Асиновского городского поселения.

5. Осипчук Алексей Александрович, 1981 года рождения, образование высшее, государственный инспектор Верхнеобского территориального управления  Федерального агентства по рыболовству, рекомендован для назначения в состав избирательной комиссии Асиновским местным отделением КПРФ.

6. Рачина Марина Александровна, 1961 года рождения, образование высшее, пенсионер, рекомендована для назначения в  состав избирательной комиссии Томским региональным отделением ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
7. Алейникова Надежда Михайловна, 1961 года рождения, образование средне-техническое,  пенсионер, рекомендована для назначения в состав избирательной комиссии собранием избирателей ул. Линейная и ул. Щорса.

8. Кулешов Алексей Викторович, 1984 года рождения, образование высшее, заместитель директора по производству ООО «ЮКСА», является муниципальным служащим, рекомендован для назначения в состав избирательной комиссии Асиновским местным отделением ЛДПР.

2. Настоящее  решение подлежит официальному опубликованию  в средствах массовой информации путем  размещения в газете «Образ жизни. Регион», размещению на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» www.gorodasino.ru, а также подлежит официальному обнародованию путем размещения в информационном сборнике в библиотечно-эстетическом центре, расположенном по адресу: город Асино, ул. имени Ленина, 70, и вступает в силу со дня его официального опубликования».

3. Контроль  за  исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Совета Асиновского городского поселения                              Н. В. Седюкова

Глава Асиновского городского поселения                                                        А. Г. Костенков